

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Prace konserwatorskie wieży i muru ogrodzeniowego zespołu kościelnoklasztornego w Żarnowcu
ADRES INWESTYCJI : ul.Klasztorna 3, Żarnowiec
INWESTOR : Parafia Rzymskokatolicka p.wZwiastowania Pana w Żarnowcu
ADRES INWESTORA : ul.Klasztorna 3,Żarnowiec

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Prace remontowo-konserwatorskie wieży elewacji zachodniej, północnej, południowej			
1	TZKNC N-K/ d.1 VI 1/13-a	Zniszczenie żywotności mikroorganizmów w porach	dm ²		
		474*100*25%	dm ²	11850.000	
				RAZEM	11850.000
2	d.1	Oczyszczenie elementów metodą strumieniowo-ścierną- prace wykonywać pod nadzorem konserwatora dzieł sztuki	m ²		
		4.8*30.5+5.2*32.5+5.2*30.5	m ²	474.000	
				RAZEM	474.000
3	TZKNC N-K/ d.1 VI 2/3-a	Wzmacnianie powierzchniowa cegły	dm ²		
		474*100*10%	dm ²	4740.000	
				RAZEM	4740.000
4	KNR 19-01 d.1 0315-01	Naprawa powierzchni murów zabytkowych przy gł. kucia do 1 cegły - 1 cegła	msc		
		1000	msc	1000.000	
				RAZEM	1000.000
5	TZKNC N-K/ d.1 VI 3/2-a	Uzupełnianie ubytków za pomocą kitów na bazie żywicy epoksydowej (kity podbarwione w masie na kolor otoczenia)	dm ²		
		474*100*3%	dm ²	1422.000	
				RAZEM	1422.000
6	KNR 19-01 d.1 0827-02	Spoinowanie murów z cegły zabytkowej - mury z wystrojem architektonicznym	m ²		
		474*25%	m ²	118.500	
				RAZEM	118.500
7	TZKNC N-K/ d.1 VI 3/7-a	Scalanie kolorystyczne (patynowanie)	dm ²		
		474*100*25%	dm ²	11850.000	
				RAZEM	11850.000
8	TZKNBK IV - d.1 486 analogia	Wykucie strzępi w płaszczyźnie ścian na głębokość 7 cm na zaprawie wapiennej o grubości 1/2 ceg.	m		
		System napraw i wzmocnienia konstrukcji murowanych prętami z nierdzewnej stali austenicznej o średnicy 6mm, zaprawa tiksotropowa	m	30.000	
		30		RAZEM	30.000
9	KNR AT-05 d.1 1651a-04	Rusztowania ramowe elewacyjne o szer. 0,73 m i rozstawie podłużnym ram 2, 07 m o wys. do 25 m	m ²		
		474	m ²	474.000	
				RAZEM	474.000
10	KNR 2-02 d.1 r.16 z.sz.5.15	Czas pracy rusztowań grupy 4 (poz.:2,3,5,6,8)			
2		Mur ogrodzeniowy odcinek A-B			
11	TZKNC N-K/ d.2 VI 1/13-a	Zniszczenie żywotności mikroorganizmów w porach kamienia metodą chemiczną (dezynfekcja) - kamień porowaty - wapień miękki narzut	dm ²		
		(35+58+15)*100*25%	dm ²	2700.000	
				RAZEM	2700.000
12	d.2	Oczyszczenie elementów metodą strumieniowo-ścierną- prace wykonywać pod nadzorem konserwatora dzieł sztuki	m ²		
		35+58+15	m ²	108.000	
				RAZEM	108.000
13	TZKNC N-K/ d.2 VI 2/3-a	Wzmacnianie powierzchniowa cegły	dm ²		
		108*100*10%	dm ²	1080.000	
				RAZEM	1080.000
14	KNR 19-01 d.2 0315-01	Naprawa powierzchni murów zabytkowych przy gł. kucia do 1 cegły - 1 cegła	msc		
		200	msc	200.000	
				RAZEM	200.000
15	TZKNC N-K/ d.2 VI 3/2-a	Uzupełnianie ubytków za pomocą kitów na bazie żywicy epoksydowej (kity podbarwione w masie na kolor otoczenia)	dm ²		
		108*100*3%	dm ²	324.000	
				RAZEM	324.000
16	KNR 19-01 d.2 0827-02	Spoinowanie murów z cegły zabytkowej - mury z wystrojem architektonicznym	m ²		
		474*25%	m ²	118.500	
				RAZEM	118.500
17	TZKNC N-K/ d.2 VI 3/7-a	Scalanie kolorystyczne (patynowanie)	dm ²		
		108*100*25%	dm ²	2700.000	
				RAZEM	2700.000
18	TZKNBK IV - d.2 486 analogia	Wykucie strzępi w płaszczyźnie ścian na głębokość 7 cm na zaprawie wapiennej o grubości 1/2 ceg.	m		
		System napraw i wzmocnienia konstrukcji murowanych prętami z nierdzewnej stali austenicznej o średnicy 6mm, zaprawa tiksotropowa	m	284.000	
		22*10+16*2*2		RAZEM	284.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
19	KNR 4-01 d.2 0102-03	Wykopy wąskoprzestrzenne, nieumocnione o szerokości dna do 1.5 m i głębokości do 1.5 m w gruncie kat. IV 22*1*1.5	m ³ m ³	 33.000	
				RAZEM	33.000
20	KNR 0-40 d.2 0213-03	Wykonanie hydroizolacji 22*2*2	m ² m ²	 88.000	
				RAZEM	88.000
21	KNR 2-11 d.2 0413-01	Wykonanie zabezpieczenia muru 22*1.5*0.5	m ³ m ³	 16.500	
				RAZEM	16.500
22	KNR 4-01 d.2 0108-07	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km grunt kat. IV 16.5	m ³ m ³	 16.500	
				RAZEM	16.500
23	KNR 4-01 d.2 0108-08	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi - za każdy następny 1 km 16.5	m ³ m ³	 16.500	
				RAZEM	16.500
3		Opracowanie dokumentacji projektowanej w zakresie zabezpieczenia konstrukcji muru cmentarza i jego konserwacja			
24		Opracowanie dokumentacji projektowej w zakresie zabezpieczenia konstrukcji muru wraz z jego konserwacją 1	m ³ m ³	 1.000	
				RAZEM	1.000